B8 A W K PN &
9:00~ 12:30 9:00 ~ 18: 00 9:00~ 18: 00 9:00 ~ 18: 00 9:00 ~ 18: 00 9:00 ~ 18: 00
1 2 3 4 5 6

15

22

\%0

9:00~12:30

INEF

9:00~12:30

INEF

9:00~12:30

%.

S - A

==
O

< o it

2026

MR

7

7

7

11

25

2

S

EEsGEng

TR

February

12

19

26

13

20

27

ZFHIE

CELAL

S

%*o

X ok [FPUILF—BIEE. O (& ZEEEITI., BH. SROEENIETNIREPIETT,

BEICKD, BEENZEBERDBENCSNFT., BHBERIIM—ANR—IZEERIIESU),

ABCES

9:00~12:800r 15: 00

7 9:00~12:30

‘%0

9:00~12:30
14 13:30~15:00

=)= lai Vi
TUR*C It

21 9:00~12:30

‘%*Q

9:00~12:30
28 13:30~15:00

S - 17
S« 11

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM


https://clinic.smiley-reserve.jp/kodomo-heart-osaki
https://clinic.smiley-reserve.jp/kodomo-heart-osaki

	2026年2月大崎 0203差替え

