

2026 2 February



大崎こども

日	月	火	水	木	金	土
9:00 ~ 12:30	9:00 ~ 18:00	9:00 ~ 18:00	9:00 ~ 18:00	9:00 ~ 18:00	9:00 ~ 18:00	9:00 ~ 12:30 or 15:00
1 島●	2 吉浦★●・太田●	3 竹下★	4 吉浦★●	5 吉浦★●	6 吉浦★●	7 島● 9:00 ~ 12:30 AM PM
8 9:00 ~ 12:30	9	10	11 建国記念の日 休診	12	13	14 9:00 ~ 12:30 13:30 ~ 15:00 吉浦★●・赤池 吉浦★●・赤池 AM PM
小野	吉浦★●・佐野	竹下★	休診	吉浦★●	島★●	吉浦★●・赤池 吉浦★●・赤池 AM PM
15 9:00 ~ 12:30	16	17	18	19	20	21 9:00 ~ 12:30 島★● AM PM
小野	吉浦★●・竹下	竹下★ 上岡●	吉浦★●	吉浦★●	須永●	島★● AM PM
22 9:00 ~ 12:30	23 天皇誕生日 休診	24 竹下★	25 吉浦★●	26 吉浦★●	27 島★●	28 9:00 ~ 12:30 13:30 ~ 15:00 吉浦★●・竹内 吉浦★●・竹内 AM PM

※ ★ はアレルギー担当医師、 ● は 女性医師です。 なお、当院の医師は全て小児科専門医です。

※ 都合により、担当医が変更となる場合がございます。最新情報はホームページをご確認ください。